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Travel expenses / Frais de voyage

Start date / 

date de 

début

End date / 

Date de fin Purpose of travel / But du déplacement

Places visited / 

Endroits visités

Airfare / 

Tarif aérien

Other 

transportation 

/ Autres 

moyens de 

transport

Lodging / 

Hébergement

Meals and 

incidentals / 

Frais de repas 

et faux frais

Other 

expenses / 

Autres 

dépenses

Total amount / 

Montal total

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Hospitality expenses / Frais d'accueil

Start date / 

Date de 

début

End date / 

Date de fin

Purpose of hospitality activity / 

But de l'activité d'accueil

Municipalité where            

the hospitality activity            

took place / 

Municipalité où           

l'activité d'accueil           

a eu lieu

Total number 

of attendees 

(employees) / 

Nombre total 

de participants 

(employés)

Total number 

of attendees 

(guests) / 

Nombre total 

de participants 

(invités)

Total amount / 

Montal total

2024-10-23 2024-10-23

Quarterly Business Q2 Review - the workshop is to 

understand the progress of CFMWS' strategic 

initiatives, resourse management requirements and 

key dependencies that are essential to success. / 

Revue trimestrielle des activités du deuxième 

trimestre - L’atelier vise à comprendre les progrès 

des initiatives stratégiques des SBMFC, les 

exigences en matière de gestion des ressources et 

les principales dépendances essentielles à notre 

réussite. Ottawa, ON 25 1 $2,032.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$2,032.00 

Commercial establishments           

or vendors involved / 

Établissements commerciaux 

ou fournisseurs concernés

Ottawa Conference & Event 

Centre / Centre de 

conférences et d’événements 

d’Ottawa
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